
2022年 4月 7日 

住友電気工業株式会社 

 
新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせについて 

 
当社グループでは、新型コロナウイルス感染者が発生した場合、所管保健所の指示を仰ぎながら、

事務所内の消毒や、関係者の感染防止対策の徹底等、必要な措置を実施しております。 
 
 新型コロナウイルス感染者発生についてのお知らせにつきましては、原則として、定期的にとりま
とめてお知らせすることとしております。 
 
＜2022年 3月 国内の当社グループにおける感染者発生状況について＞ 

2022年 3月に、当社ならびに国内の当社グループ会社において発生した新型コロナウイルス感染
者数は、計 359名となりました。また、当社事業への大きな影響等を及ぼす集団的な感染の発生
はございませんでした。 
 
今後も当社は、社内外への感染拡大防止とお取引先様及び全社員の安全確保を最優先に、引き続き

迅速な措置を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。 
 
（お問い合わせ先） 
 住友電気工業株式会社 
 広報部広報グループ TEL:06-6220-4119 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


